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Storz navojksne spojke ,Alu Velikost 25-D, G 3/4 notranji

navoj

Kategorija: Storz fixed coupling, female threaded, aluminium

Sifra: 108220RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

Storz adapter, Aluminium, Storz size 25-D, Tappet distance
31 mm, G 3/4 IT, Operating pressure max. 16 bar, Temp. -40
°Cto 110 °C

High-quality series in forged aluminium. For quick and
simple hose connections.

User friendly

Tehni¢ne Specifikacije

Min. delovna temperatura [°C]
Material

Notranji navoj

Tesnilo

Max. obratovalni tlak [bar]
Velikost Storz

Lug daljava [mm]

Max. delovna temperatura [°C]

-40
aluminium
G3/4
NBR

16

25-D

31

110
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